
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-KONE-ROS-24M
 

FAN Europe LED Reflektor KONE Traťový 24W
2365lm 4000K Ružová IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 24

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Růžová

CCT NE

Svítivost 2365 lm

Délka 130 mm

Výška 224 mm

Šířka 80 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,72 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,56

Stmívatelné NE

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Přiveďte do svých prostor světlo a eleganci s naším traťovým reflektorem KONE od renomovaného italského
výrobce FAN Europe. Tento nádherný ružový projektor není jen zdrojem světla, ale také uměleckým dílem, které
osvětluje a ozvláštní váš prostor.
KONE není jen světlo, je to zářící klenot, který přináší do vašeho interiéru nebo obchodního prostoru jedinečnou
atmosféru a pohodu. Jeho tlakově litý hliníkový design spolu s neviditelným třífázovým adaptérem vytvářejí
harmonii mezi moderním stylem a funkcionalitou.
Užijte si kouzlo světla a designu s naším reflektorem KONE a nechte se unést jeho krásou a elegancí. S FAN Europe
získáváte nejen svítidlo, ale i důvěru a spolehlivost, která dodá vašim prostorům neopakovatelný nádech šarmu
a originality.
KONE je kónické bodové svítidlo vyrobené z růžově lakovaného tlakově litého hliníku, vybavené třífázovým
adaptérem. Může být instalován pouze za přítomnosti třífázové dráhy, kterou lze zakoupit samostatně.
Ideální pro vchody, obytné prostory, studia a komerční prostory.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

